Калужская область

Людиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2020                                                                                                                № 4
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Село Заречный» от 03.10.2016 №139/1 «Об утверждении Положения о внутреннем муниципальном финансовом контроле

 администрации сельского поселения «Село Заречный»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», на основании Соглашения о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 30.12.2019г., администрация сельского поселения «Село Заречный» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Село Заречный» от 03.10.2016 №139/1 «Об утверждении положения о внутреннем муниципальном финансовом контроле администрации сельского поселения «Село Заречный».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
Глава администрации
сельского поселения «Село Заречный»                                                             С.А. Петров